


Edição 67 | Ano 2023
27 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

ALTRA PORTARIA 036/2022 - PROGRAMA PREVINE BRASIL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 1PDAZYWM-EEFNNXAV-PIAA3OOP-7T7QLCCQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe



 

 

PORTARIA Nº 029/2023, de 22 de março de 2023. 
 

 

"Dispõe sobre a alteração do 

artigo 1º da Portaria nº 036/2022, 

de 22 de setembro de 2022 e dá 

outras providências". 

 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE COTEGIPE, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, com base e em consonância com a Lei Orgânica Municipal, 

 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Alterar o artigo 1º da Portaria nº 036/2022, que passa a vigorar com a seguinte 

redação: 
 
“Art. 1º Nomear a Comissão de Avaliação e Monitoramento do Programa 

Previne Brasil, conforme segue: 

 

a) Daniella Kalynne de Souza Prado (Coordenadora de Atenção Primária 
em Saúde) 
b) Quele Sardeiro de Jesus (Apoiadora da Atenção Primária em Saúde) 
c) Alliane Lopes de Santana (Presidente do Conselho Municipal de Saúde) 
d) Representantes das Equipes de Saúde da Família do Município de 
Cotegipe: 
1) Equipe de Saúde da Família Joao Maurício Mariane Wanderley: 
    Valéria de Oliveira Souza (Enfermeira) 

2) Equipe de Saúde da Família Casimiro José Santana: 
    Tammirys Camacam da Mota (Enfermeira) 

3) Equipe de Saúde da Família Claudionor Siqueira: 
    Victoria Fernanda Rocha Matutino (Enfermeira) 

4) Equipe de Saúde da Família Sebastião Francisco dos Santos: 
    Katia Mineia Larsen (Enfermeira) 

5) Equipe de Saúde da Família José Pinto: 
    Graciete Régea de Oliveira Pereira (Enfermeira) 

6) Equipe de Saúde da Família José Barbosa de Oliveira: 
    Cimeire Paiva Passos (Enfermeira) ” 

 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, REGISTRE-SE. 
 

 

Cotegipe, em 22 de março de 2023. 

 

 
 

MÁRCIA DA SILVA SÁ TELES 
Prefeita Municipal 

Edição 67 | Ano 2023
27 de março de 2023

Página 3

ALTRA PORTARIA 036/2022 - PROGRAMA PREVINE BRASIL

Certificação Digital: 1PDAZYWM-EEFNNXAV-PIAA3OOP-7T7QLCCQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe


	PORTARIA
	ALTRA PORTARIA 036/2022 - PROGRAMA PREVINE BRASIL


		2023-03-27T10:56:53-0300




